
 
 

75.020.122.2023 

 

 

Decyzja nr 22 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 8 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie: powołania członka Rady Bibliotecznej oraz zmiany decyzji nr 14 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 1 kwietnia 2021 roku w sprawie 

powołania Rady Bibliotecznej na kadencję 2020–2024 (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 13a Regulaminu 

Biblioteki Jagiellońskiej przyjętego uchwałą nr 118/IX/2017 Senatu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 27 września 2017 roku w sprawie Regulaminu Biblioteki Jagiellońskiej 

(z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję mgr inż. Annę Pawlik, Wicedyrektor Biblioteki Jagiellońskiej ds. administracji, na 

członka Rady Bibliotecznej powołanej na kadencję 2020–2024. 

 

§ 2 

 

W decyzji nr 14 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 1 kwietnia 2021 roku w sprawie 

powołania Rady Bibliotecznej na kadencję 2020–2024 (z późn. zm.) w § 2 pkt 9 otrzymuje 

brzmienie: 
 

„9) mgr inż. Anna Pawlik – Wicedyrektor ds. administracji, Biblioteka Jagiellońska;”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


